Resultados

Resultados

Informacion del evento CM3 JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 04/05/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:50.113
Media del dia 02:11.441
Pilotos en grupo prueba 116
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.113
Tiempo medio grupo prueba 02:11.441




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P273844 prueba 01:50.113 [ 01:50.113 | 00:00.000 | 00:21.327 | 00:00.000 | 00:21.327 19
P273849 prueba 01:52.613 [ 00:02.499 | 00:02.499 | 00:18.828 | 00:02.499 | 00:18.828 | 29
P275922 prueba 01:55.856 [ 00:03.242 | 00:05.742 | 00:15.585| 00:05.742 | 00:15.585 14
P273885 prueba 01:56.520 [ 00:00.664 | 00:06.406| 00:14.921 | 00:06.406 | 00:14.921 12
P273851 prueba 01:56.695 | 00:00.175] 00:06.581 | 00:14.746 | 00:06.581 | 00:14.746| 23
P275948 prueba 01:57.564 [ 00:00.869 | 00:07.450| 00:13.877 | 00:07.450 | 00:13.877 18
P275925 prueba 01:57.655 [ 00:00.090 | 00:07.541 | 00:13.786 | 00:07.541 | 00:13.786 | 22
P280711 prueba 01:57.688 [ 00:00.032 | 00:07.574| 00:13.753 | 00:07.574| 00:13.753 | 22
P273886 prueba 01:57.705 [ 00:00.017 | 00:07.592| 00:13.735] 00:07.592| 00:13.735| 24
P273846 prueba 01:58.151 [ 00:00.445| 00:08.037 | 00:13.290 | 00:08.037 | 00:13.290 19
P273882 prueba 01:58.730 [ 00:00.579 | 00:08.616| 00:12.710| 00:08.616| 00:12.710| 21
P273868 prueba 01:59.205 [ 00:00.474 | 00:09.091 | 00:12.236| 00:09.091 | 00:12.236 12
P273824 prueba 01:59.250 [ 00:00.045 | 00:09.136| 00:12.190 | 00:09.136 | 00:12.190 6
P273870 prueba 01:59.711 [ 00:00.460 | 00:09.597 | 00:11.730| 00:09.597 | 00:11.730 | 21
P273881 prueba 01:59.792 [ 00:00.080 | 00:09.678 | 00:11.649 | 00:09.678 | 00:11.649| 25
P273847 prueba 01:59.830 [ 00:00.038 | 00:09.716| 00:11.611| 00:09.716 | 00:11.611 21
P275907 prueba 01:59.846 [ 00:00.016 | 00:09.732| 00:11.595] 00:09.732| 00:11.595| 23
P275916 prueba 01:59.977( 00:00.131 | 00:09.864 | 00:11.463 | 00:09.864 | 00:11.463 8
P273848 prueba 02:00.614 [ 00:00.636 | 00:10.500 | 00:10.827 | 00:10.500 | 00:10.827 18
P270180 prueba 02:00.624 [ 00:00.009 | 00:10.510| 00:10.817| 00:10.510| 00:10.817 19
P273867 prueba 02:00.893 [ 00:00.269 | 00:10.779 | 00:10.547 | 00:10.779 | 00:10.547 14
P273865 prueba 02:00.958 [ 00:00.064 | 00:10.844 | 00:10.483 | 00:10.844 | 00:10.483 | 32
P273884 prueba 02:00.992 [ 00:00.033 | 00:10.878 | 00:10.449 | 00:10.878 | 00:10.449 | 27
P273845 prueba 02:01.911 [ 00:00.919 | 00:11.797 | 00:09.530| 00:11.797 | 00:09.530 | 26
P275931 prueba 02:02.303 [ 00:00.392 | 00:12.189 | 00:09.138 | 00:12.189 | 00:09.138 19
P275901 prueba 02:02.491 [ 00:00.188 | 00:12.377 | 00:08.949 | 00:12.377 | 00:08.949 | 25
P273843 prueba 02:02.716 [ 00:00.224 | 00:12.602 | 00:08.725| 00:12.602 | 00:08.725| 23
P273841 prueba 02:02.830 [ 00:00.113 | 00:12.716 | 00:08.611| 00:12.716 | 00:08.611| 21
P273858 prueba 02:02.936 [ 00:00.106 | 00:12.823 | 00:08.504 | 00:12.823 | 00:08.504 19
P273874 prueba 02:03.013 | 00:00.076 | 00:12.899 | 00:08.428 | 00:12.899 | 00:08.428 | 26
P273866 prueba 02:03.046 [ 00:00.032 | 00:12.932] 00:08.395 | 00:12.932 | 00:08.395| 20
P275904 prueba 02:03.186 [ 00:00.140| 00:13.072| 00:08.254 | 00:13.072 | 00:08.254 16
P275911 prueba 02:03.631 | 00:00.444 | 00:13.517| 00:07.810 | 00:13.517| 00:07.810| 25
P273897 prueba 02:03.913 [ 00:00.282 | 00:13.800 | 00:07.527 | 00:13.800| 00:07.527| 24
P273825 prueba 02:03.918 [ 00:00.004 | 00:13.804 | 00:07.523 | 00:13.804 | 00:07.523 8
P273887 prueba 02:04.080 [ 00:00.161 | 00:13.966 | 00:07.361 | 00:13.966 | 00:07.361 17
P273876 prueba 02:04.190 [ 00:00.110 | 00:14.076 | 00:07.251| 00:14.076 | 00:07.251 12
P275941 prueba 02:04.402 | 00:00.212 | 00:14.288 | 00:07.039 | 00:14.288 | 00:07.039 2
P275914 prueba 02:04.680 [ 00:00.278 | 00:14.567 | 00:06.760 | 00:14.567 | 00:06.760 12
P273888 prueba 02:04.848 [ 00:00.168 | 00:14.735| 00:06.592| 00:14.735| 00:06.592 | 23
P275938 prueba 02:05.006 [ 00:00.157 | 00:14.892 | 00:06.435| 00:14.892 | 00:06.435| 21
P275902 prueba 02:05.046 [ 00:00.040 | 00:14.932 | 00:06.395| 00:14.932 | 00:06.395 17
P273839 prueba 02:05.058 [ 00:00.012 | 00:14.944 | 00:06.383 | 00:14.944 | 00:06.383 14
P273883 prueba 02:05.098 [ 00:00.040 | 00:14.984 | 00:06.342 | 00:14.984 | 00:06.342 17
P273857 prueba 02:05.104 [ 00:00.006 | 00:14.991 | 00:06.336| 00:14.991 | 00:06.336| 33
P273842 prueba 02:05.478 [ 00:00.373 | 00:15.364 | 00:05.963 | 00:15.364 | 00:05.963 | 22
P273877 prueba 02:05.603 [ 00:00.125 | 00:15.489 | 00:05.837| 00:15.489 | 00:05.837| 22
P273889 prueba 02:06.326 [ 00:00.722 | 00:16.212 | 00:05.115] 00:16.212| 00:05.115| 24
P273852 prueba 02:06.559 [ 00:00.232 | 00:16.445| 00:04.882 | 00:16.445| 00:04.882 9
P273890 prueba 02:06.912 [ 00:00.353 | 00:16.799 | 00:04.528 | 00:16.799 | 00:04.528 12
P275928 prueba 02:06.946 [ 00:00.033 | 00:16.832 | 00:04.495| 00:16.832| 00:04.495| 24
P273822 prueba 02:07.025 [ 00:00.079 | 00:16.911 | 00:04.416| 00:16.911| 00:04.416 6
P273894 prueba 02:07.311  00:00.285| 00:17.197 | 00:04.130| 00:17.197 | 00:04.130 19
P275924 prueba 02:07.872 [ 00:00.561 | 00:17.759 | 00:03.568 | 00:17.759 | 00:03.568 | 25




Resultados

P273872 prueba 02:07.952 | 00:00.080 | 00:17.839] 00:03.488 | 00:17.839 | 00:03.488 | 26
P273863 prueba 02:08.778 | 00:00.825 | 00:18.664 | 00:02.662 | 00:18.664 | 00:02.662 18
P275950 prueba 02:09.005 [ 00:00.226 | 00:18.891 | 00:02.436 | 00:18.891 | 00:02.436 13
P186572 prueba 02:09.053 [ 00:00.048 | 00:18.939| 00:02.387 | 00:18.939 | 00:02.387 10
P273831 prueba 02:09.083 [ 00:00.029 | 00:18.969 | 00:02.358 | 00:18.969 | 00:02.358 13
P273850 prueba 02:09.663 | 00:00.579 | 00:19.549 | 00:01.778 | 00:19.549 | 00:01.778 19
P273880 prueba 02:09.976 [ 00:00.312 | 00:19.862| 00:01.465 | 00:19.862 | 00:01.465 18
P275940 prueba 02:10.133 [ 00:00.157 | 00:20.019| 00:01.307 | 00:20.019 | 00:01.307 19
P275921 prueba 02:10.186 [ 00:00.053 | 00:20.072| 00:01.254 | 00:20.072 | 00:01.254 4
P275932 prueba 02:10.560 [ 00:00.374 | 00:20.447| 00:00.880 | 00:20.447 | 00:00.880 14
P273892 prueba 02:10.630 [ 00:00.069 | 00:20.516| 00:00.811 [ 00:20.516 | 00:00.811 12
P275906 prueba 02:10.729 [ 00:00.099 | 00:20.616| 00:00.711 [ 00:20.616 | 00:00.711 13
P275933 prueba 02:11.185 [ 00:00.456 | 00:21.072| 00:00.255| 00:21.072 | 00:00.255 17
P273856 prueba 02:11.405 | 00:00.219] 00:21.291 | 00:00.036 | 00:21.291 | 00:00.036 11
P275934 prueba 02:11.528 | 00:00.123 | 00:21.415] 00:00.087 | 00:21.415 | 00:00.087 16
P275923 prueba 02:11.633 [ 00:00.104 | 00:21.520| 00:00.192 | 00:21.520 | 00:00.192 18
P273806 prueba 02:13.886 [ 00:02.252 | 00:23.772| 00:02.444 | 00:23.772 | 00:02.444 12
P275905 prueba 02:13.960 [ 00:00.074 | 00:23.847 | 00:02.519 | 00:23.847 | 00:02.519 12
P212290 prueba 02:14.325 | 00:00.364 | 00:24.211 | 00:02.883 | 00:24.211 | 00:02.883 8
P273891 prueba 02:14.695 | 00:00.369 | 00:24.581 | 00:03.253 | 00:24.581 | 00:03.253 12
P275903 prueba 02:14.990 [ 00:00.295| 00:24.876 | 00:03.548 | 00:24.876 | 00:03.548 11
P275949 prueba 02:15.009 [ 00:00.019 ] 00:24.896 | 00:03.568 | 00:24.896 | 00:03.568 18
P273832 prueba 02:15.182 | 00:00.172 ] 00:25.068 | 00:03.740 | 00:25.068 | 00:03.740 13
P275926 prueba 02:15.247 | 00:00.064 | 00:25.133 | 00:03.805 | 00:25.133 | 00:03.805 12
P273899 prueba 02:16.152 | 00:00.904 | 00:26.038 | 00:04.710 | 00:26.038 | 00:04.710 11
P275913 prueba 02:16.455 | 00:00.303 | 00:26.341 | 00:05.013 | 00:26.341 | 00:05.013 16
P275927 prueba 02:17.180 [ 00:00.725 | 00:27.066 | 00:05.739 | 00:27.066 | 00:05.739 14
P275929 prueba 02:17.430 [ 00:00.249 | 00:27.316 | 00:05.988 | 00:27.316 | 00:05.988 15
P273875 prueba 02:17.585 | 00:00.155] 00:27.472| 00:06.144 | 00:27.472 | 00:06.144 12
P275944 prueba 02:17.624 [ 00:00.038 | 00:27.510] 00:06.182 | 00:27.510| 00:06.182 11
Soriano2t prueba 02:17.710 [ 00:00.086 | 00:27.596 | 00:06.269 | 00:27.596 | 00:06.269 15
P273803 prueba 02:17.855 [ 00:00.144 | 00:27.741| 00:06.413 | 00:27.741 | 00:06.413 12
P275939 prueba 02:18.358 | 00:00.503 | 00:28.244 | 00:06.916 | 00:28.244 | 00:06.916 12
P273896 prueba 02:21.755 | 00:03.397 | 00:31.641| 00:10.314 | 00:31.641 | 00:10.314 5
P275935 prueba 02:21.832 | 00:00.077] 00:31.719] 00:10.391 [ 00:31.719| 00:10.391 13
P273834 prueba 02:22.051 [ 00:00.218 | 00:31.937| 00:10.609 | 00:31.937 | 00:10.609 2
P273809 prueba 02:22.055 [ 00:00.003 | 00:31.941| 00:10.613 | 00:31.941 | 00:10.613 11
P273854 prueba 02:22.664 [ 00:00.608 | 00:32.550| 00:11.222 | 00:32.550 | 00:11.222 15
P275912 prueba 02:23.213 | 00:00.549 | 00:33.099| 00:11.772 | 00:33.099 | 00:11.772 13
Sito206 prueba 02:23.886 [ 00:00.672 | 00:33.772| 00:12.444 | 00:33.772 | 00:12.444 10
P273859 prueba 02:25.174 | 00:01.288 | 00:35.060| 00:13.732 | 00:35.060 | 00:13.732 10
P275947 prueba 02:25.502 [ 00:00.328 | 00:35.388 | 00:14.061 [ 00:35.388 | 00:14.061 17
P273855 prueba 02:26.035 | 00:00.533 | 00:35.921| 00:14.594 | 00:35.921 | 00:14.594 10
P275915 prueba 02:26.313 [ 00:00.278 | 00:36.200 | 00:14.872 | 00:36.200 | 00:14.872 6
P275930 prueba 02:26.981 [ 00:00.667 | 00:36.867 [ 00:15.539 | 00:36.867 | 00:15.539 4
P275936 prueba 02:27.229 | 00:00.248 | 00:37.115] 00:15.787| 00:37.115| 00:15.787 15
P273873 prueba 02:27.739 | 00:00.510| 00:37.625] 00:16.297 | 00:37.625 | 00:16.297 9
P273878 prueba 02:28.298 | 00:00.559 | 00:38.184 | 00:16.857 | 00:38.184 | 00:16.857 2
P273900 prueba 02:29.416 | 00:01.117] 00:39.302 | 00:17.974 | 00:39.302 | 00:17.974 10
P275943 prueba 02:30.019 [ 00:00.603 | 00:39.905] 00:18.578 | 00:39.905 | 00:18.578 3
P273895 prueba 02:30.710 [ 00:00.690 | 00:40.596 | 00:19.269 | 00:40.596 | 00:19.269 4
P273818 prueba 02:30.800 [ 00:00.089 | 00:40.686| 00:19.358 | 00:40.686 | 00:19.358 10
P273869 prueba 02:31.226 [ 00:00.426 | 00:41.112] 00:19.785| 00:41.112 | 00:19.785 7
P273808 prueba 02:31.579 | 00:00.352 | 00:41.465] 00:20.137| 00:41.465 | 00:20.137 10
P213302 prueba 02:32.152 | 00:00.572 | 00:42.038 ] 00:20.710 | 00:42.038 | 00:20.710 4
P273860 prueba 02:33.263 [ 00:01.111 ] 00:43.149] 00:21.821 | 00:43.149 | 00:21.821 4
P275937 prueba 02:33.333 | 00:00.070 | 00:43.219] 00:21.891 | 00:43.219 | 00:21.891 9
P273817 prueba 02:33.758 | 00:00.424 | 00:43.644 | 00:22.316 | 00:43.644 | 00:22.316 14




4014 prueba 02:34.569 [ 00:00.811 | 00:44.455] 00:23.127 | 00:44.455| 00:23.127 2
P275945 prueba 02:43.195 | 00:08.625 | 00:53.081 | 00:31.753 | 00:53.081 | 00:31.753 14
P273826 prueba 04:51.066 | 02:07.871 | 03:00.952 | 02:39.625| 03:00.952 | 02:39.625 1
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